
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0162/2023 
Processo no 0152/2023 

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e FUNDO 
MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C.H. KADRI - 
FUNERÁRIA ME 
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a 
administração visando a contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
serviços funerário com fornecimento de urnas funerária, preparação de corpos e translado, 
com entrega parcelada, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência 
Social de Mundo Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades contidas no 
Anexo I - Termo de Referência e Anexo II Proposta de Preços, parte integrante da licitação 
em epígrafe. 
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0007-2.021-3.3.90.39.00-0.1.899 - Ficha: 
004 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 022 
Valor: R$ 103.983,58 (cento e três mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito 
centavos) 
Vigência: 30/05/2023 à 30/05/2024 
Data da Assinatura: 30/05/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: ELIANE ROCHA DE PAULO, pela contratante e HASSAN KADRI, pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N2 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNRI: 03.741.683/0001-26 



Diário Ofic 

 

ial 
ANO XI No 3104 

Orgão de divulgação oficial do município 

Quarta-feira, 07 de junho de 2023. 

tr" 

MundO:111ovo -M 
Lei n°>738,12009  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0167/2023 
Processo no 0147/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa FOCCUS CONSULTORIA LTDA 
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE 
MUNDO NOVO — MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I — 
TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 049 
Valor: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais) 
Vigência: 02/06/2023 à 02/06/2024 
Data da Assinatura: 02/06/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e CLAUDIANE FURTADO DA COSTA, pela 
contratada 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0162/2023 
Processo no 0152/2023 
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e FUNDO MUNICIPAL DE 
INVESTIMENTO SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C.H. KADRI - FUNERÁRIA ME 
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando 
a contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços funerário com fornecimento de urnas 
funerária, preparação de corpos e translado, com entrega parcelada, para atender a solicitação da Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Mundo Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades contidas no 
Anexo I — Termo de Referência e Anexo II Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe. 
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0007-2.021-3.3.90.39.00-0.1.899 - Ficha: 004 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 022 
Valor: R$ 103.983,58 (cento e três mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos) 
Vigência: 30/05/2023 à 30/05/2024 
Data da Assinatura: 30/05/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: ELIANE ROCHA DE PAULO, pela contratante e HASSAN KADRI, pela contratada 


	Page 1
	Page 2

